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Desglose de Gastos correspondiente al mes de Agosto de  2018 

 
 
Descripción de Gastos correspondiente al mes de Agosto, archivos del Portal SEFIN, del presupuesto 
general de la Republica a continuación se detallen: 
 

01. Alimentos  
02. Alquileres y Servicios Básicos 
03. Bienes de Uso 
04. Bienes y Servicios 
05. Combustibles y Lubricantes 
06. Construcciones 
07. Pasajes y Viáticos 
08. Servicios Personales Varios 
09. Servicios Profesionales y Técnicos. 

 
 
Tegucigalpa, M.D.C., 12  de Septiembre de 2018  
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 001

 00253

 00289

 01

 01

 00001

 00001

 3,409.75

 1,633.00

15- AGO- 18

01- AGO- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y 
SANEAMIENTO
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,042.75

 5,042.75

 5,042.75

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

08019995390633

05019995108892

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV



BIENES Y SERVICIOS
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 001

 00320

 00333

 00334

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,070.00

 14,681.16

 1,242.50

10- AGO- 18

23- AGO- 18

21- AGO- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y 
SANEAMIENTO
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 17,993.66

 17,993.66

 17,993.66

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

0823- 1956- 00041

08019009247142

0501- 1949- 02440

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ
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CONSTRUCCIONES
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PASAJES Y VIATICOS
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 001

 00321

 00322

 00323

 00324

 00325

 00326

 00329

 00330

 00331

 00337

 00338

 00346

 00347

 00348

 00349

 00350

 00351

 00352

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 515.62

 437.50

 281.25

 7,437.50

 4,312.50

 4,781.25

 437.50

 437.50

 281.25

 281.25

 281.25

 437.50

 359.37

 437.50

 359.37

 281.25

 1,750.00

 1,125.00

15- AGO- 18

15- AGO- 18

15- AGO- 18

15- AGO- 18

15- AGO- 18

15- AGO- 18

17- AGO- 18

17- AGO- 18

17- AGO- 18

30- AGO- 18

30- AGO- 18

30- AGO- 18

30- AGO- 18

30- AGO- 18

30- AGO- 18

30- AGO- 18

30- AGO- 18

30- AGO- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y 
SANEAMIENTO
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,234.36

 24,234.36

 24,234.36

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1956- 04569

0801- 1962- 06332

0801- 1979- 12892

0801- 1962- 06332

0801- 1969- 02682

0601- 1983- 00050

1807- 1963- 00762

0801- 1962- 06332

0601- 1983- 00050

0801- 1962- 06332

0801- 1962- 06332

0801- 1962- 06332

0801- 1969- 02682

0801- 1962- 06332

0801- 1969- 02682

0601- 1983- 00050

1807- 1963- 00762

0601- 1983- 00050

GIOVANNI ESPINAL FERRUFINO

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

JULIO RAUL SILVA LANZA

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

ELSY EMIRE URCINA RASKOFF

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

ELSY EMIRE URCINA RASKOFF

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA
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SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS
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 001

 00336

 00339

 00340

 00341

 00342

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,760.00

 55,000.00

 16,380.00

 19,656.00

 32,760.00

24- AGO- 18

30- AGO- 18

30- AGO- 18

30- AGO- 18

30- AGO- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y 
SANEAMIENTO
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 156,556.00

 156,556.00

 156,556.00

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1954- 05088

0801- 1962- 06332

0801- 1954- 05088

0801- 1954- 05088

0801- 1979- 05249

JOSE MARIO ZUÑ IGA CASTILLO

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

JOSE MARIO ZUÑ IGA CASTILLO

JOSE MARIO ZUÑ IGA CASTILLO

JUAN CARLOS SAGASTUME TURCIOS


