





Desglose de Gastos correspondiente al mes de Agosto de 2018

Descripción de Gastos correspondiente al mes de Agosto, archivos del Portal SEFIN, del presupuesto general de la Republica a continuación se detallen:

- 01. Alimentos
- 02. Alquileres y Servicios Básicos
- 03. Bienes de Uso
- 04. Bienes y Servicios
- 05. Combustibles y Lubricantes
- 06. Construcciones
- 07. Pasajes y Viáticos
- 08. Servicios Personales Varios
- 09. Servicios Profesionales y Técnicos.

Tegucigalpa, M.D.C., 12 de Septiembre de 2018



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE AGOSTO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00253 01 00001	3,409.75	15- AGO- 18	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.
00289 01 00001	1,633.00	01- AGO- 18	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 5,042.75

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 5,042.75

 TOTAL INSTITUCION (0061):
 5,042.75



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y

Gerencia Adminsitrativa: 001 SANEAMIENTO GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00320 01	00001	2,070.00	10- AGO- 18	0823- 1956- 00041	CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIAIMAREF
00333 01	00001	14,681.16	23- AGO- 18	08019009247142	SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A
00334 01	00001	1,242.50	21- AGO- 18	0501- 1949- 02440	MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 17,993.66

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 17,993.66

 TOTAL INSTITUCION (0061):
 17,993.66



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE AGOSTO





EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Nómero Fermulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Número Formulari	1 Otal Alectado	reciia	Identificación	Nombre
00321 01 0000	515.62	15- AGO- 18	0801- 1956- 04569	GIOVANNI ESPINAL FERRUFINO
00322 01 0000	437.50	15- AGO- 18	0801- 1962- 06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ
00323 01 0000	281.25	15- AGO- 18	0801- 1979- 12892	JULIO RAUL SILVA LANZA
00324 01 0000	7,437.50	15- AGO- 18	0801- 1962- 06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ
00325 01 0000°	4,312.50	15- AGO- 18	0801- 1969- 02682	ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR
00326 01 0000°	4,781.25	15- AGO- 18	0601- 1983- 00050	MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA
00329 01 0000	437.50	17- AGO- 18	1807- 1963- 00762	ELSY EMIRE URCINA RASKOFF
00330 01 0000	437.50	17- AGO- 18	0801- 1962- 06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ
00331 01 0000	281.25	17- AGO- 18	0601- 1983- 00050	MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA
00337 01 0000	281.25	30- AGO- 18	0801- 1962- 06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ
00338 01 0000	281.25	30- AGO- 18	0801- 1962- 06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ
00346 01 0000	437.50	30- AGO- 18	0801- 1962- 06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ
00347 01 0000	359.37	30- AGO- 18	0801- 1969- 02682	ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR
00348 01 0000	437.50	30- AGO- 18	0801- 1962- 06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ
00349 01 0000	359.37	30- AGO- 18	0801- 1969- 02682	ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR
00350 01 0000	281.25	30- AGO- 18	0601- 1983- 00050	MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA
00351 01 0000	1,750.00	30- AGO- 18	1807- 1963- 00762	ELSY EMIRE URCINA RASKOFF
00352 01 0000	1,125.00	30- AGO- 18	0601- 1983- 00050	MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0061):

24,234.36 24,234.36 24,234.36



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y

Gerencia Adminsitrativa: 001 SANEAMIENTO GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00336 01 00	0001	32,760.00	24- AGO- 18	0801- 1954- 05088	JOSE MARIO ZUÑ IGA CASTILLO
00339 01 00	0001	55,000.00	30- AGO- 18	0801- 1962- 06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ
00340 01 00	0001	16,380.00	30- AGO- 18	0801- 1954- 05088	JOSE MARIO ZUÑ IGA CASTILLO
00341 01 00	0001	19,656.00	30- AGO- 18	0801- 1954- 05088	JOSE MARIO ZUÑ IGA CASTILLO
00342 01 00	0001	32,760.00	30- AGO- 18	0801- 1979- 05249	JUAN CARLOS SAGASTUME TURCIOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

156,556.00 156,556.00

TOTAL INSTITUCION (0061): 156,556.00